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Annotatsiya.  Ushbu tezisda stomotologiyaga kelgan mijozlarni qabul qilish 

grafigini boshqarishni rejalashtirish haqida. Stomotologiya  markazlarida mijozlar 

navbatini axborotlashtirish markazning boshqaruv ishlarini yengillashtirish, 

mijozlar bilan tez va samarali aloqa qilishni ta’minlash,  shifokori va mijozning 

vaqtini tejash, to‘lov masalalarini qulay hal qilish, mijozlarning yaxshi shifokor 

tanlash imkoniyati  hamda markazning effektiv va mijozlarga sifatli xizmatlarni 

taqdim qilish imkoniyatini berishi va qabul grafigini rejalashtirish o‘rganilgan. 

Kalit so‘zlar. Stomotologiya markazlari, navbat, mijozlar, xodimlar, 

monitoring, baholash,  aloqa, aloqa xabarlari, xizmat ko‘rsatish. 

 Stomatologiyaga kelgan mijozlarni qabul qilish grafigini boshqarishni 

rejalashtirish, tizimli va samarali ish jarayonini ta’minlashga yordam beradi. Bu 

jarayon quyidagilarni o‘z ichiga oladi:  

 Mijozlarni ro‘yxatga olish. Bu jarayonda stomatologiyaga kelgan mijozlarni 

ro‘yxatga olish shakli tuzilishi kerak. Bunda mijozlar haqidagi asosiy ma’lumotlar 

(ism, familiya, yosh, telefon raqami, davolangan holati) to‘plab olinadi. Bu 

ma’lumotlar ma’lumotlar bazasiga saqlanadi. Mijozlar bilan tashrif buyurish 

jarayonida shaxsiy ma’lumotlarini o‘zlarini to‘ldirish shaklida berish mumkin yoki 

avtomatlashtirish tizimi orqali ma’lumotlarni olish imkoniyati mavjud bo‘ladi. 

Mijozlar tomonidan kiritilgan ma’lumotlarni tekshirib, to‘g‘ri va to‘liqligini 

tasdiqlash kerak. Bu jarayon ma’lumotlarning xato yoki to‘liqsizliklarini aniqlash 
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uchun muhimdir. Avtomatlashtirish tizimi o‘zgarishlarni avtomatik ravishda 

tekshirishi va tasdiqlash imkonini beradi. Har bir mijoz uchun unikal identifikator 

(raqam, kodi yoki kalit so‘z) berish kerak. Bu identifikator mijozni ma’lumotlar 

bazasida aniqlash va mijoz bilan bog‘liq har qanday operatsiyalarni bajarish uchun 

qulaylik yaratadi. Mijozlar ro‘yxatini tuzishda kategoriyalarni belgilash foydali 

bo‘ladi. Misol uchun, yangi mijozlar, mavjud mijozlar, xavfsizlik muammolari 

bo‘lgan mijozlar, xizmatlardan foydalangan mijozlar kabi kategoriyalarni aniqlash 

mumkin. Bu kategoriyalar mijozlar bilan qabulxonada ishlash va ularga xizmat 

ko‘rsatish jarayonini tizimli qilishga yordam beradi. Mijozlar haqidagi ma’lumotlar 

ma’lumotlar bazasida yoki xavfsiz axborot tizimida saqlanishi kerak. Bu 

ma’lumotlarni himoya qilish, ma’lumotlarga faqat shartnoma bilan ruxsat olgan 

xodimlar o‘zlashtirishi kerak. Huquqiy talablar va maxfiylik standartlariga rioya 

qilish muhimdir. Mijozlar ro‘yxatiga qo‘shimcha ma’lumotlar, odatda, ko‘rsatilgan 

xizmatlar, davolashlar, to‘lovlar va shikoyatlar kabi ma’lumotlar kiritilishi mumkin 

Bu xizmatlarni belgilash mijozlar bilan bog‘liq ko‘rsatmalarni tizimli saqlash va 

ularga qo‘shimcha xizmat ko‘rsatish imkonini beradi. Qabulxonadagi ish vaqtlarini 

belgilash. Bu jarayonda qabulxonadagi ish vaqtlarini belgilash jarayonida 

mijozlarni qo‘lda olingan ma’lumotlarga ko‘ra joylashtirish tavsiya qilinadi. 

Mijozlar bilan qo‘lda olinadigan ma’lumotlarga ko‘ra, qabulxonada qaysi 

stomatolog yoki xodimlar ishlashi bilan mos keluvchi vaqtni belgilash mumkin. 

Qabulxonadagi ish vaqtini belgilash uchun tartibni tuzish kerak. Bu tartibni 

belgilashda qabulxonada ishlaydigan stomatologlar, band vaqtlari, bo‘sh vaqtlari va 

mijozlar bilan qabul qilishning qulayligini hisobga olgan holda amalga oshirish 

tavsiya etiladi. Qabulxonadagi ish vaqtlarini belgilash uchun tizimli usul yoki 

elektronik rezervatsiya tizimi ishlatish tavsiya etiladi. Bu tizim orqali mijozlar 

o‘zlariga qulay bo‘lgan ish vaqtlarini tanlashlari va o‘tkazishlari mumkin bo‘ladi. 

Qabulxonada ishlaydigan stomatologlar va xodimlar uchun tuzilgan ish rejasini 

tashkil etish lozim. Bu rejada har bir xodimning ish vaqti, faoliyati, istirahat vaqtlari, 

davolash vaqtlari kabi ma’lumotlar belgilanishi kerak. Bunda mijozlarni qabul qilish 

va davolash jarayonlari ham ko‘rsatilishi mumkin. Qabulxonada bo‘sh vaqtlarni 
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optimallashtirish ham muhimdir. Avtomatlashtirish tizimi yoki elektronik 

rezervatsiya tizimi orqali bo‘sh vaqtlarni identifikatsiya qilish va ularga mos 

mijozlarni joylashtirish imkoniyati mavjud bo‘ladi. Bu, stomatologlar va xodimlar 

uchun samarali ish rejalarini tuzish va mijozlar uchun ochiq vaqtni qisqartirish 

imkonini beradi. Qabulxonada urganchli voqealar (masalan, muxim kasalliklar yoki 

chirishlar) uchun rezervasiya imkoniyatini ta’minlash kerak. Bunda mijozlar tezda 

qabulga olingan va xizmat ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Qabulxonadagi ish 

vaqti statistikasini yig‘ib olish va tahlil qilish ham muhimdir. Bu ma’lumotlar, 

mijozlarning tanlash navlari, davolash taqvimi, ko‘rsatilgan xizmatlar, to‘lovlar 

kabi tahlillarni amalga oshirishda yordam beradi. Bu statistik ma’lumotlar 

qabulxonadagi ish rejimini optimallashtirishga yordam beradi. Qabulxonadagi ish 

vaqtlarini belgilashda avtomatlashtirish tizimlari, rezervatsiya platformalari va 

elektronik ma’lumotlar bazalari foydalanish, ish faoliyatini samarali va tizimli 

qilishga yordam beradi. Mijozlarga vaqtni xabar qilish. Bu jarayonda mijozlar bilan 

belgilangan ish vaqti haqida xabarlashish lozim. Mijozlarga vaqtni xabar qilishning 

bir nechta usullari mavjud. Bu usul mijozlar bilan bog‘liq xabarlarni oson va tez 

yetkazish imkonini beradi. Ular quyidagilardan iborat.  

Telefon qo‘ng‘iroqlari. Mijozlarga, ularning berilgan telefon raqamlari 

orqali, telefon qo‘ng‘iroqlari orqali vaqtni xabar qilish mumkin. Bu usul tez vaqtda 

mijozning e’tiborini jalb qiladi, lekin mijozning qo‘ng‘iroqni javob berganligiga 

dair bir ta’kidlash talab qiladi.  

SMS xabarlar. Mijozlarga SMS xabarlar orqali vaqtni xabar qilish ham oson 

va samarali usul hisoblanadi. Mijozlarning telefon raqamlariga SMS xabarlari 

yuboriladi va ularning e’tiborini jalb qilish uchun o‘zgartirishlar, yodgorliklar yoki 

qo‘shimcha ma’lumotlar kiritiladi.  

E-mail xabarlar. Agar mijozlar e-mail manzillarini ko‘rsatgan bo‘lsa, ularga 

elektronik pochta orqali xabar yuborish mumkin. E-mail orqali mijozlarga 

qabulxonadagi ish vaqtlarini, o‘zgartirishlar, qayd etilgan davolashlar, tavsiyalar va 

qo‘shimcha ma’lumotlar haqida xabarlar yuborish mumkin. 

 Push xabarlari. Mobil ilovalar yoki veb-saytlar orqali mijozlarga "push" 
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xabarlari yuborish ham amalga oshirish mumkin. Mijozlar ilovalarni o‘rnatganida 

yoki veb-saytlarga obuna bo‘lganida, ularga jarayonlar, o‘zgartirishlar va ma’lumot 

o‘zgarishlari haqida bildirishnomalar, xabarlarni to‘g‘ridan-to‘g‘ri ekranlariga olib 

kelishadi. 

Qabulxonadagi xodimlar va resurslarni tartibga solish. Bu jarayonda 

mijozlarni qabul qilish jarayonida qabulxonada xodimlar, asbob-uskunalar va 

boshqa resurslar orasida samarali tartibga solish lozim. Mijozlar bilan bog‘liq ishlar, 

davolash va boshqa talablar asosida xodimlar va resurslar qabulxonadagi grafiga 

moslashtirilishi kerak. Qabulxonadagi xodimlar va resurslarni tartibga solish, 

qabulxonaning samarali ishlashi, xizmat sifati va mijozlar bilan ish vaqtlarini 

muvaffaqiyatli birlashtirish uchun juda muhimdir. Quyidagilar bu jarayonda 

yordam beradigan bir necha muhim qadamlar hisoblanadi.  Xodimlar bilan 

maslahatlashish. Bu holatda xodimlar bilan o‘rtacha tartibda maslahatlashish va 

ularning fikr-mulohazalarini eshitish lozim. Xodimlar o‘zlarining tajribalariga, 

ko‘nikmalarga va qabulxonadagi amaliyotga oid ma’lumotlarga ega bo‘lishi bilan 

birga, ularning ish rejalarini tuzishda, xodimlar orasida vazifalarni taqsimlashda va 

boshqarishda ularning fikr-mulohazalarini qo‘llash foydali bo‘ladi. Ish rejalarini 

tuzish. Bu holatda qabulxonadagi ish rejalarini tuzish va o‘z vaqtlarini belgilash juda 

muhimdir. Bu rejalar xodimlar uchun ish vaqtlarini, istirahat vaqtlarini, davolash 

vaqtlarini, davolanish tartibini, xizmat ko‘rsatish jarayonlarini, to‘lov vaqtlarini, 

xizmat sifatini, hujjat-talablarini va boshqa muhim ma’lumotlarni o‘z ichiga oladi. 

Rejalarni tuzishda xodimlarning qabulxonadagi faoliyatini samarali boshqarishga 

imkon beruvchi tartibotlar va qoidalarni belgilash tavsiya etiladi. Resurslarni 

boshqarish. Bu holatda qabulxonadagi resurslarni samarali boshqarish uchun 

tuzilgan tizimlarni o‘rnatish lozim. Bu resurslar shu jumladan, davolash vaqtlari, 

davolanish o‘rinlari, davolash usullari, xususiyatli vositalar va materiallar, 

xizmatlarni ko‘rsatish uchun zarur bo‘lgan qurilmalar, malumotlar bazasi, xizmat 

ko‘rsatishga oid ma’lumotlar va boshqalar bo‘lishi mumkin. Bu resurslar to‘g‘ri 

vaqtda, to‘g‘ri joyda va to‘g‘ri xodimga taqsimlanishi va ulardan samarali 

foydalanish jarayonida xizmat sifati va efektivlikni oshiradi. 
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